Светотехника 35
WWW.EKFGROUP.COM    №32/1 | 943ЭНЕРГИЯ ДЛЯ ЖИЗНИ
Светильник светодиодный ДВО EKF
4000К
6500К
ГАРАНТИЯ
5
ГОДА

lm/W
Встроенный блок
аварийного питания
+ –
Универсальный
монтаж – встраиваемый,
накладной и подвесной
170-
275В
Изображение Наименование Номинальная
мощность, Вт Тип засветки Артикул
ДБО-1000-О 36Вт 4000К 1100x120x70 IP40 EKF 36 Равномерный TBL-1000-O-36-4000-40
ДВО-1001-Z 30Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF
30 Неравномерный
LPL-1001-O-30-4000-40
ДВО-1001-Z 30Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1001-Z-30-4000-40
ДВО-1001-О 30Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1001-O-30-6500-40
ДВО-1001-О 30Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1001-Z-30-6500-40
ДВО-1002-O 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 с БАП EKF
36 Неравномерный/
Равномерный
LPL-1002-O-36-4000-40
ДВО-1002-O 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 EKF LPL-1002-OP-36-4000-40
ДВО-1002-O 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1002-Z-36-4000-40
ДВО-1002-O 36Вт 6500К 595x595x55 IP54 EKF LPL-1002-O-36-6500-40
ДВО-1002-OP 36Вт 4000К 595x595x55 IP54 EKF LPL-1002-Z-36-6500-40
ДВО-1002-Z 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1002-O-36-4000-54
ДВО-1002-Z 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1002-OР-36-4000-54
ДВО-1002-О 36Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1002-O-36-6500-54
ДВО-1002-О 36Вт 6500К 595x595x40 IP40 с БАП EKF LPL-1002-O-36-4000-40-А
ДВО-1002-ОР 36Вт 4000К 595x595x50 IP40 EKF LPL-1002-OР-36-4000-40-А
ДВО-1002-ОР 36Вт 4000К 595x595x50 IP40 с БАП EKF LPL-1002-O-36-6500-40-А
ДВО-1003-Z 45Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF
45
Неравномерный
LPL-1003-O-45-4000-40
ДВО-1003-Z 45Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1003-Z-45-4000-40
ДВО-1003-О 45Вт 4000К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1003-O-45-6500-40
ДВО-1003-О 45Вт 6500К 595x595x40 IP40 EKF LPL-1003-Z-45-6500-40
ДВО-1004-O 36Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 EKF
36
LPL-1004-O-36-4000-40
ДВО-1004-O 36Вт 6500К 590х590х40 Гр. IP40 EKF LPL-1004-Z-36-4000-40
ДВО-1004-Z 36Вт 4000К 590х590х40 Гр. IP40 EKF LPL-1004-O-36-6500-40
ДВО-1004-Z 36Вт 6500К 590х590х40 Гр. IP40 EKF LPL-1004-Z-36-6500-40
ДВО-1005-O 36Вт 4000К 1195x180x40 IP40 EKF LPL-1005-O-36-4000-40
ДВО-1005-O 36Вт 6500К 1195x180x40 IP40 EKF LPL-1005-O-36-6500-40
ДВО-1006-O 18Вт 4000К 595х180х40 IP40 EKF
18
LPL-1006-O-36-4000-40
ДВО-1006-O 18Вт 6500К 595x180x40 IP40 EKF LPL-1006-O-36-6500-40
Светодиодные панели ДВО, произведенные в РФ, предназначены для
общего освещения общественных и административных зданий, а так-
же медицинских и образовательных учреждений. Светильники могут
комплектоваться блоком аварийного питания со временем работы